Hermanawei Minnertsga o 080808

Ontvanger : Hermanawei Waarneemhoogte [m] : 5,0
Rijtijn . Hermanawei
Wegdekhoogte [m] : 0,00 Afstand horizontaal [m] : 34,65
Verhardingsbreedte fm] 0,00 Afstand schuin [m] : 34,91
Bodemfactor [-] : 1,00 Afstand kruispunt [m] : 0,00
Objectiractie [-] : 0,00 Afstand ohstakel [m] : 0,00
Zichthoek [grad] : 127
Wegdektype [-] > *Fijn - Fiin asfalt (dab 0/16 - referentiewegdek)
Q_etmaal : 424400
% Daguur : 6,48
% Avonduur : 3,73
% Nachtuur : 0,92
Emissiegegevens distributie per voertuigcategorie per periode indB(A) V
. m  Categorie . Dag[%] Avond[%] Nacht[%]: km/u. E dag:E avond E_nacht.
1 Motorrijwielen 000 000 000 50 000 000 000
2 'Lichte Motorvoertuigen ....9400 9400 " 8400 50, 7090 6850 6241
. 3 Middelzware Motorvoertuigen © 4,00 4,00 400 50 6385 6145 5536
-4 Zware Motorvoertuigen 12000 " 200, 200 50, 6380 6140 5531
5 Bromfietsen 000 000 000 5 000 000 000
. Totaal , 100007 100,000 100,000 | 7234 6994 6385
.C_optrek O - L
| C_wegdek e 1000 000 000

Resultaten in dB(A)

C_reflectie : 0,00 LAeq, dag : 51,94
C_zichthoek : 0,00 LAeq, avond : 49 54
D_afstand : 15,43 LAeq, nacht : 43,46
D_lucht : 0,24 Etmaalwaarde excl. Art.6 {(103) : 55
D_bodem : 3,97 Etmaalwaarde incl. Art.6 {(103}); 5,0 dB(A) : 50
D_meteo : 0,75 Lden : 53,00

Standaard rekenmethode 1 V1.1 7 - 20-6-2007 10:34:35, biz. 1



Hermanawel Minnentsga e

Ontvanger : Hermanawei
Rijiijn : Hermanawei
Wegdekhoogte [m] 0,00
Verhardingsbreedte [m} 0,00
Bodemfactor [-] 1,00
Objectiractie [-] 0,00
Zichthoek {grad] : 127
Wegdektype [-] : *Fijn

Waarneemhoogte [m]

Afstand horizontaal [m]
Afstand schuin {m]
Afstand kruispunt {m]
Afstand obstake! [m]

- Fijn asfalt (dab 0/16 - referentiewegdek)

Q_etmaal
% Daguur
% Avonduur
% Nachtuur

Emissiegegevens distributie per voertuigcategorie per periode in dB(A) e e
: _Nachtf%]  kmiu, E dag E avond. & _nacht:

: Categorie
- Motorrijwielen
Lichte Motorvoertuigen

| £ware Motorvoertuigen
Bromfietsen

Totaal

| C_optrek

'C_wegdek

raiwN o g

Resultaten in dB{A)
C_reflectie
C_zichthoek
D_afstand

[ _jucht

D_bodem

D_meteo

Siandaard rekenmethode 1 V.11

Middelzware Motarvoertuigen =~

Dag[%] | Avond[%]

000 000
9400, 94,00
400: 4,00
200 2,00,

. beor 0,000

.10000: 10000

0,00
0,00
1175
0,11
3,18
0,35

6400 50, 7090

400 50 6385

2000 50, 63,80
0000 50 000
10000, 72,34

000

LAeq, dag

LAeq, avond

LAeq, nacht

Etmaalwaarde excl. Art.6 {103)

Lden

0,00 50: 0,00

.....060509

5,0

14,35
14,97
0,00
0,00

424400
6,48
3,73
0,92

0,00 0,00
68,50 6241
6145 5536
6140 5531
0,00 0,00
69,94 6385
0,00 0,00
56,95
54 55
48,46
680
55
58,00

Etmaalwaarde incl. Art.6 (103): 5,0 dB(A) :






